ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมลูกปืนล้อหน้าพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ EA โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

        จ้างซ่อมลูกปืนล้อหน้าพร้อมเปลี่ยนอะไหล่ จำนวน ๑ EA ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้า

ชัยนาท 2015 จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๑๖.๙๒ บาท (ห้าพันห้าร้อยสิบหกบาท

เก้าสิบสองสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายสุรศักดิ์ พูลทรัพย)

ผูอํานวยการแขวงทางหลวงชัยนาท